
 
 

 
 
 

 PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  
PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 

RETTIFICA DI DETERMINA A CONTRARRE 
 Affidamento diretto extra MEPA (con preventivo già acquisito) 

(CIG Z1E29BA584) 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre - repertorio n. 5971/2019 - con la quale è 
stato autorizzato l’avvio di una negoziazione con l’operatore PROQUEST LLC di Chicago (IL) per 
l’acquisto della monografia moderna “Zayaruznaya A.-Form and ideain the Ars Nova Motet (Proquest 
CSA)”, per un importo complessivo di € 56,00 (IVA esclusa) nonché autorizzata la relativa spesa; 
VISTA la fattura della ditta nella quale risulta che il prezzo del libro in totale, comprese spese di 
spedizione e tasse, è di $ 84,94; 

 
DISPONE 

 
di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore PROQUEST LLC di Chicago (IL) per l’acquisto della 
monografia moderna “Zayaruznaya A.-Form and idea in the Ars Nova Motet (Proquest CSA)”, per un 
importo non più di € 56,00, ma di $ 84,93 (esenti IVA); 
di dar mandato alla Segreteria amministrativa di procedere all’espletamento degli adempimenti 
amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 
  




		2019-10-24T10:51:37+0200
	IT
	Claudio Vela




